2022 年 6 月 13 日

各 位

日本パレットプール株式会社

「ＮＰＰの森」創立 50 周年記念植樹祭に関するお知らせ

当社は、この度、創立 50 周年記念事業の一環として、北海道帯広市にある「ＮＰＰの森」

において、下記のとおり植樹祭を開催いたしました。「経営３カ年計画 2024」にも記載の

とおり、今後もＥＳＧ経営を推進してまいります。

記

１．実施目的

  北海道帯広市に保有する「ＮＰＰの森」（5.8ha）のカラマツを本年２月に伐採したた

め、新たに苗木を植えることにより、資源保護に資するため。

２．実施日時

  2022 年５月

   カラマツを伐採した場所に、新たにカラマツの苗木 4,050 本を植えた。

2022 年６月２日

創立 50 周年記念事業の一環として、植樹祭を実施した。（別添写真参照）

３．参加者

 【日本パレットプール株式会社】

   代表取締役社長 植松 満

   取締役 営業推進本部副本部長兼東日本ブロック統括関東支店長 牛島浩彰

   取締役 経営推進本部長（総務部・財務部担当）兼経営企画部長 山西 孝

   北海道支店長 鎌田光裕

 【株式会社サトウ】

   代表取締役社長 松永 秀司 様
   専務取締役 沖元 隆朗 様

 【十勝広域森林組合 帯広事業所】

   五十嵐 義幸 様

以上

ＮＰＰの森 植樹場所

左から

【十勝広域森林組合 帯広事業所】

五十嵐 義幸 様

【株式会社サトウ】

 専務取締役 沖元 隆朗 様

代表取締役社長 松永 秀司 様

【日本パレットプール株式会社】

取締役 営業推進本部副本部長兼東日本ブロック統括関東支店長 牛島浩彰

代表取締役社長 植松 満

北海道支店長 鎌田光裕

取締役 経営推進本部長（総務部・財務部担当）兼経営企画部長 山西 孝

植樹用の鍬

植樹用の苗木

植松社長の植樹作業

北海道支店 鎌田支店長の植樹作業